
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №124-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12836743 119013
7

Бойко Олеся Олександрівна 136745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12877520 119013
7

Василенко Світлана Борисівна 21099847 CK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12943639 119013
7

Гафюк Олена Валеріївна 11508842 MB 24.12.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12910985 119013
7

Драгунова Аліна Вікторівна 21023136 XE 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 13024478 119013
7

Колбасенко Олена Василівна 21053185 KB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



6 13001973 119013
7

Лапицька Юлія Ігорівна 34471190 XE 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12916680 119013
7

Мацуєва Інна Миколаївна 28689446 XE 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12895113 119013
7

Мовчан Маргарита Миколаївна 033319 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 12818884 119013
7

Середюк Світлана Валеріївна 38888085 XE 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12983561 119013
7

Слива Ілона Валеріївна 171778 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

11 13032854 119013
7

Чешківська Ольга Миколаївна 022261 B21 22.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

12 12797461 119013
7

Штефюк Карина Володимирівна 164305 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12970290 118090
8

Асанова Юлія Миколаївна 006731 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

2 13022404 118090
8

Владимирова Марина Олександрівна 177243 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 12977256 118090
8

Демченко Олена Андріївна 177017 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 13011833 118090
8

Забавська Юлія Сергіївна 111398 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5 12714536 118090
8

Завгородня Аліна Олександрівна 36742848 XE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



6 12814174 118090
8

Звягінцева Анастасія Олександрівна 177255 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 12956949 118090
8

Новикова Юлія Володимирівна 115396 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 12943299 118090
8

Папенко Вікторія Сергіївна 32540875 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

9 12794882 118090
8

Процька Валерія Олександрівна 110868 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10 13024880 118090
8

Храмова Світлана Сергіївна 46757270 XE 28.05.2014 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

11 12878048 118090
8

Шкульова Світлана Юріївна 39784586 KB 30.07.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

12 12820770 118090
8

Яхно Тамара Вікторівна 177254 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12857632 125905
1

Панченко Катерина Сергіївна 41356091 CK 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(математика)

0,000

2 13054077 125905
1

Сичак Ольга Миколаївна 24286574 MK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(математика)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12990768 126023
2

Бєля Оксана Вікторівна 23927963 XA 03.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(хімія)

0,000

2 12808059 126023
2

Жулай Галина Вікторівна 28682620 XE 15.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(хімія)

0,000

3 13026164 126023
2

Климчук Ілля Геннадійович 177334 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(хімія)

0,000

4 12868715 126023
2

Огієвич Катерина Степанівна 177362 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(хімія)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12937693 125876
4

Олексюк Богдан Богданович 115167 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12979184 125892
8

Невінчана Наталя Сергіївна 28682742 XE 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(фізика)

0,000

2 13020923 125892
8

Хлєбнікова Юлія Юріївна 30564215 AP 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(фізика)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868415 122850
1

Корипєнко Юлія Вікторівна 38011727 XE 27.05.2010 
Диплом магістра

Філологія 
(українська мова 
та література)

167,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12908439 123215
5

Авєріна Олена Андріївна 176904 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064215 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

155,400

10



2 12823437 123215
5

Агасієва Лоліта Беюкагаївна 176894 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017257 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

178,000

3 12844122 123215
5

Базиченко Вікторія Вікторівна 45034395 XE 14.06.2013 
Диплом спеціаліста

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

169,000

4 12872968 123215
5

Варцаб`юк Соломія Петрівна 091235 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025600 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

152,000

5 12878262 123215
5

Глушко Аліна Василівна 042406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064245 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

170,000

6 12940185 123215
5

Демчук Світлана Віталіївна 163472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051687 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

170,000

11



7 13018988 123215
5

Каблаш Тетяна Олександрівна 044465 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

146,000

8 13007741 123215
5

Кравчук Дар`я Максимівна 130251 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098467 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

161,000

9 12928599 123215
5

Кузнєцова Дарія Олександрівна 176911 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064200 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

154,600

10 12871298 123215
5

Фальченко Тетяна Миколаївна 043448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070946 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

142,200

11 12881420 123215
5

Якущенко Марія Володимирівна 111491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033497 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

174,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12922574 122281
9

Глухов Іван Геннадійович 148158 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Економіка 195,000

2 13028563 122281
9

Коваль Михайло Михайлович 041877 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Економіка 193,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12889793 115020
9

Алєксєєва Ольга Вікторівна 187050 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 138,000

2 12978949 115020
9

Бессараб Антоніна Анатоліївна 10598703 MK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,400

3 12942205 115020
9

Бондар Валерія Валеріївна 17000936 MB 20.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,800

4 12891052 115020
9

Босенко Інна Геннадіївна 41597037 AP 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 183,600

5 12821776 115020
9

Гекало Микола Миколайович 016473 ДM 25.06.1997 
Диплом магістра

Психологія 135,200

14



6 12910840 115020
9

Глухов Іван Геннадійович 148158 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 178,800

7 12829751 115020
9

Гоголєва Інна Михайлівна 756007 УB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,200

8 12943239 115020
9

Головченко Крістіна Азерівна 045339 M23 07.07.2023 
Диплом магістра

Психологія 177,600

9 12830537 115020
9

Горбань Валентина Іванівна 010564 MB-I 27.06.1987 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

10 12997490 115020
9

Готліб Марина Григорівна 006671 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Психологія 126,000

11 13028415 115020
9

Дембіцька Юлія Ільдусівна 34471991 XE 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

12 12832292 115020
9

Дерун Іванна Богданівна 005377 BE 31.05.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,800

13 13021111 115020
9

Дмитрієв Дмитро Олексійович 169459 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 149,200

14 12887874 115020
9

Дмитрієва Наталія Миколаївна 34662846 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,200

15 12827867 115020
9

Доманчук Дар`я Сергіївна 38012943 XE 27.05.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,800

16 12910292 115020
9

Дробот Катерина Володимирівна 171191 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 162,000

17 12978493 115020
9

Думанська Інна Станіславівна 35426655 AP 17.12.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,400

18 12726139 115020
9

Закревська Олена Борисівна 10573785 HK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,800

19 12840090 115020
9

Зоріна Наталя Вікторівна 009444 ЛT 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,600

20 12839678 115020
9

Катамай Наталія Володимирівна 11809657 BA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,200

21 12895601 115020
9

Князєва Олена Вікторівна 22813003 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,400

22 12743488 115020
9

Коваленко Ганна Михайлівна 21262107 XE 07.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,800

23 12859237 115020
9

Корда Катерина Олександрівна 068895 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,600

15



24 13021603 115020
9

Корчинська Наталія Леонідівна 131794 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 137,200

25 12862569 115020
9

Красовська Олена Борисівна 173498 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 149,200

26 12873473 115020
9

Курас Ольга Станіславівна 173486 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 169,200

27 13010250 115020
9

Кухтарев Артем Олександрович 47340882 AP 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Психологія 172,800

28 12881342 115020
9

Лукіна Світлана Валеріївна 787227 PB 27.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 129,200

29 12768256 115020
9

Максимова Антоніна Вячеславівна 21430068 CK 28.03.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,000

30 12994732 115020
9

Новокщенова Марія Ігорівна 39627835 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 183,600

31 12847122 115020
9

Ноздрачова Ганна Олександрівна 10530348 KB 30.06.1998 
Диплом магістра

Психологія 169,600

32 12884982 115020
9

Олійник Інна Сергіївна 33000831 XE 17.09.2007 
Диплом магістра

Психологія 138,800

33 12757567 115020
9

Папко Альбіна Сергіївна 177276 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020389 Психологія 149,600

34 13035274 115020
9

Погребняк Катерина Ігорівна 124107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069276 Психологія 132,400

35 13025696 115020
9

Прокопенко Наталія Семенівна 533036 B-I 29.01.1985 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,800

36 12986004 115020
9

Рожко Іванна Василівна 30184495 BA 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,800

37 12802677 115020
9

Романенко Неля Олександрівна 000156 M22 04.01.2022 
Диплом магістра

Психологія 175,600

38 12711224 115020
9

Савельєва Світлана Володимирівна 33033304 XA 08.02.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,800

39 12964222 115020
9

Савіцка Ірина Валеріївна 45526032 TE 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,600

40 12872213 115020
9

Соляник Юлія Іванівна 31358359 XE 19.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 128,000

41 12937972 115020
9

Тріщанович Людмила Сергіївна 47050230 KB 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 186,800

16



42 12923744 115020
9

Фляк Христина Дмитрівна 193474 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074179 Психологія 146,200

43 12885822 115020
9

Холявка Оксана Стефанівна 005382 BE 31.05.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,200

44 13040306 115020
9

Хут Олеся Анатоліївна 059372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093016 Психологія 142,300

45 12863023 115020
9

Черкасова Оксана Володимирівна 097322 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,200

46 12938770 115020
9

Шпак Євгенія Олександрівна 21354654 XA 04.02.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,800

47 12782322 115020
9

Шумицька Аліна Віталіївна 45421422 XE 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,400

48 12977777 115020
9

Ювченко Вікторія Михайлівна 051814 M20 07.02.2020 
Диплом магістра

Психологія 144,800

49 13053347 115020
9

Ярема Олена Олександрівна 115910 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100109 Психологія 122,500

50 12879813 115020
9

Ярошевська Світлана Василівна 42944233 MK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12910326 122281
5

Дробот Катерина Володимирівна 171191 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 177,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13018952 114819
1

Дедеш Вікторія Ігорівна 177510 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100546 Право 128,200

2 12830707 114819
1

Колісніченко Наталія Євгеніївна 015856 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0018969 Право 120,800

3 12888298 114819
1

Погрібна Неля Миколаївна 248463 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074324 Право 127,100

4 12905236 114819
1

Синельников Георгій Олександрович 177505 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033881 Право 134,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13012567 115021
7

Солонина Тетяна Олександрівна 171805 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12962464 115021
8

Пилипенко Ігор Олегович 000463 ЛД 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
системи та 
технології

190,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12947201 115021
0

Александрова Наталія Володимирівна 25957638 HK 30.12.2004 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

142,000

2 13000248 115021
0

Бондар Юлія Володимирівна 25126077 AH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

166,000

3 12962222 115021
0

Гоштанар Ірина Вікторівна 008083 ЛЗ 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

200,000

4 12903453 115021
0

Димченко Світлана Миколаївна 22395707 XE 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

158,000

5 12879895 115021
0

Дрогобицька Антоніна Олександрівна 006280 KH 16.06.1997 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

150,000

22



6 13003070 115021
0

Думік Світлана Леонтіївна 002907 BE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

158,000

7 12886485 115021
0

Завтонова Олена Олегівна 27556354 TE 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

192,000

8 12887199 115021
0

Коваленко Олена Василівна 23492414 KB 05.07.2003 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

158,000

9 12989093 115021
0

Кравченко Тетяна Федорівна 43551351 XE 25.05.2012 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

198,000

10 12968597 115021
0

Крупенко Тетяна Миколаївна 21309522 XE 23.10.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

154,000

11 12882705 115021
0

Курас Богдан Андрійович 056551 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

187,200

12 12840515 115021
0

Ляшкова Віта Олександрівна 000229 ЛK 17.06.1996 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

176,000

13 12966762 115021
0

Мальчикова Дар`я Сергіївна 16388320 XE 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

192,000

14 12874563 115021
0

Мухіна Наталія Леонідівна 124232 C16 30.12.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

174,000

15 13001569 115021
0

Панасенко Юлія Олександрівна 019381 M21 04.02.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

158,000

16 12885923 115021
0

Шапшалов Ігор Вікторович 177013 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

182,000

17 12879090 115021
0

Швець Тетяна Михайлівна 21599528 XE 16.06.2003 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

196,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 124-з

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12903058 122281
2

Панченко Наталія Володимирівна 177530 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030992 Правоохоронна 
діяльність

128,200

2 12924649 122281
2

Судаковська Наталія Володимирівна 28689141 XE 15.06.2006 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

174,000

3 12996867 122281
2

Ткач Наталя Олегівна 40939264 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

138,400

4 12776199 122281
2

Чайковська Світлана Анатоліївна 37755136 XE 31.03.2010 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

134,400

24




